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8 x 40m , Männliche Jugend U14 23.05.2018 / 17:30
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 Gesahu Jungs Gesamtschule Hungen 51,92 1./I
2: 404, Möhring Finn Ole (2005) 3: 406, Joneck Ricardo (2005)
4: 407, Becker Leon (2006) 5: 408, Hasselbach Tom-Willi (2006)
6: 409, Agkün Kerim (2007) 6: 419, Gernand Paul (2006)

2 Die Amigos Singbergschule Wölfersheim 52,76 1./II
1: 316, Boehnisch Marc Paul (2005) 2: 319, Derschau von Jarno (2005)
3: 332, Peaks Deon Dre Patrick (2005) 4: 324, Körber Rouven (2005)
5: 335, Schuh Tyler John (2005) 6: 337, Ströhmer Philipp (2006)
7: 338, Vogel Matteo Lennart (2006) 8: 339, Weisensee Martin (2005)

3 Sportklasse 5 G3 - Jungs Singbergschule Wölfersheim 53,04 2./II
1: 75, Reichenbächer Lennox (2006) 2: 60, Anselm Matteo (2006)
3: 77, Roth Nando Milan (2006) 4: 81, Stroba Olaf (2006)
5: 70, Kester Marvin (2007) 6: 62, Büttner Mats (2007)
7: 74, Preiß Luis (2007) 8: 67, Harmert Niklas (2006)

4 Gymnasium Nidda 4 Gymnasium Nidda 53,10 3./II
1: 394, Baumer Tim (2005) 2: 395, Chemnitzer Lennard (2005)
3: 397, Kolbe Christian (2005) 4: 401, Wink Nick Alexander (2005)
5: 380, Steiper Noah (2005) 6: 370, Döll Max (2005)
7: 373, Gessel Nick Sascha (2005) 8: 385, Ahmad Aman Ahmad (2006)

5 Singbergschule Wölfersheim 1 Singbergschule Wölfersheim 53,42 2./I
1: 7, Hasani Ramadan (2007) 2: 8, Haus Christopher (2006)
3: 18, Schäfer Patrick (2006) 4: 24, Wittmann Dennis (2006)
5: 22, Tamimi Ibrahim (2006) 6: 11, Kadel Lukas (2006)
7: 1, Bauer Jonah (2007) 8: 2, Bayer Samuel (2006)

5 Bad Boys Singbergschule Wölfersheim 53,42 4./II
1: 29, Boer Hakon (2006) 2: 33, Hoffmann Justus (2006)
3: 30, Gerlach Ben (2006) 4: 37, Kleberger Finn (2006)
5: 38, Martin Til (2005) 6: 39, Muth René (2006)
7: 57, Wolf Ty (2005) 8: 59, Zwaka Bruce (2006)

7 Gymnasium Nidda 3 Gymnasium Nidda 54,92 3./I
1: 370, Döll Max (2005) 2: 373, Gessel Nick Sascha (2005)
3: 376, Marks Jannis (2006) 4: 379, See Emilian Luca (2006)
5: 380, Steiper Noah (2005) 6: 381, Stoll Mark-Leon (2006)
7: 369, Dewald Jan Elias (2006) 8: 385, Ahmad Aman Ahmad (2006)

8 Gymnasium Nidda 2 Gymnasium Nidda 56,80 5./II
1: 349, Gröschel Dexter (2007) 2: 342, Burger Julius Paul (2006)
3: 359, Söhnholz Tom Luca (2007) 4: 364, Weitzel Kilian (2006)
5: 369, Dewald Jan Elias (2006) 6: 371, Frädrich Nils (2006)
7: 372, Franz Elias (2006) 8: 350, Jung Nils Benjamin (2006)

9 Die Büdinger Frösche Stadtschule Büdingen 57,73 4./I
1: 292, Behling Anton (2007) 2: 293, Ott Jonas (2008)
3: 303, Weber Carl (2008) 4: 296, Kot Jan (2008)
5: 298, Bernhart Leon (2006) 6: 301, Gette Artur (2007)
7: 302, Göb Finn (2008) 8: 313, Stobbe Louis (2008)

10 Gymnasium Nidda 1 Gymnasium Nidda 58,45 5./I
1: 347, Görg Roman Niklas (2005) 2: 343, Diehl Jonas (2006)
3: 348, Grauling Lennard Simon (2006) 4: 350, Jung Nils Benjamin (2006)
5: 357, Rovner Till (2006) 6: 358, Skozowski Carl (2006)
7: 342, Burger Julius Paul (2006) 8: 359, Söhnholz Tom Luca (2007)

30m fliegend, Jugend M13 23.05.2018 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 332 Peaks Deon Dre Patrick 2005 Singbergschule Wölfersheim 3,93
2 370 Döll Max 2005 Gymnasium Nidda 3,96
3 319 Derschau von Jarno 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,02
3 395 Chemnitzer Lennard 2005 Gymnasium Nidda 4,02
5 394 Baumer Tim 2005 Gymnasium Nidda 4,09
6 406 Joneck Ricardo 2005 Gesamtschule Hungen 4,15
7 38 Martin Til 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,18
8 57 Wolf Ty 2005 205 Singbergschule Wölfersheim 4,27
9 347 Görg Roman Niklas 2005 Gymnasium Nidda 4,32

10 488 Mohr Merlin 2005 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,34
11 28 Biondi Mirko 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,40
11 333 Ruhrig Jason-Owen 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,40
11 404 Möhring Finn Ole 2005 Gesamtschule Hungen 4,40
14 489 Melcher Justin 2005 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,44
15 316 Boehnisch Marc Paul 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,49
15 339 Weisensee Martin 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,49
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17 335 Schuh Tyler John 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,53
18 401 Wink Nick Alexander 2005 Gymnasium Nidda 4,69
19 324 Körber Rouven 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,75
19 373 Gessel Nick Sascha 2005 Gymnasium Nidda 4,75
21 380 Steiper Noah 2005 Gymnasium Nidda 4,81
22 27 Abresch Leonard 2005 Singbergschule Wölfersheim 5,12
23 487 Ahmad Intesar 2005 Henry-Benrath-Schule Friedberg 5,21
24 397 Kolbe Christian 2005 Gymnasium Nidda 5,52
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30m fliegend, Jugend M13 - Fortsetzung 23.05.2018 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

25 485 Uran Laurin 2005 Henry-Benrath-Schule Friedberg 5,62
45 Pileggi Alessandro 2005 Singbergschule Wölfersheim n.a.

334 Schmidt David 2005 Singbergschule Wölfersheim n.a.
386 Heinze Jannik 2005 Gymnasium Nidda n.a.
396 Hombach Ian Joel 2005 Gymnasium Nidda n.a.
398 Kornienko Alex Viktor 2005 Gymnasium Nidda n.a.
402 Zlate Arthur Christian 2005 Gymnasium Nidda n.a.
478 Laun Ari 2005 Gesamtschule Hungen n.a.
405 Sterlepper Steven 2005 Gesamtschule Hungen n.a.
410 Ziegler Leon 2005 Gesamtschule Hungen n.a.
486 Klein Niklas 2005 Henry-Benrath-Schule Friedberg n.a.

Weitsprung Zone, Jugend M13 23.05.2018 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 332 Peaks Deon Dre Patrick 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,62
2 45 Pileggi Alessandro 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,31
3 370 Döll Max 2005 Gymnasium Nidda 4,22
4 319 Derschau von Jarno 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,02
5 394 Baumer Tim 2005 Gymnasium Nidda 3,98
6 406 Joneck Ricardo 2005 Gesamtschule Hungen 3,94
7 27 Abresch Leonard 2005 Singbergschule Wölfersheim 3,90
8 38 Martin Til 2005 Singbergschule Wölfersheim 3,82
9 316 Boehnisch Marc Paul 2005 Singbergschule Wölfersheim 3,76

10 333 Ruhrig Jason-Owen 2005 Singbergschule Wölfersheim 3,75
11 404 Möhring Finn Ole 2005 Gesamtschule Hungen 3,66
12 488 Mohr Merlin 2005 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,63
13 57 Wolf Ty 2005 205 Singbergschule Wölfersheim 3,61
14 347 Görg Roman Niklas 2005 Gymnasium Nidda 3,60
14 395 Chemnitzer Lennard 2005 Gymnasium Nidda 3,60
16 335 Schuh Tyler John 2005 Singbergschule Wölfersheim 3,47
17 339 Weisensee Martin 2005 Singbergschule Wölfersheim 3,39
18 28 Biondi Mirko 2005 Singbergschule Wölfersheim 3,24
19 485 Uran Laurin 2005 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,23
20 373 Gessel Nick Sascha 2005 Gymnasium Nidda 3,09
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Weitsprung Zone, Jugend M13 - Fortsetzung 23.05.2018 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

21 487 Ahmad Intesar 2005 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,08
21 489 Melcher Justin 2005 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,08
23 380 Steiper Noah 2005 Gymnasium Nidda 3,04
24 401 Wink Nick Alexander 2005 Gymnasium Nidda 2,95
25 324 Körber Rouven 2005 Singbergschule Wölfersheim 2,87
26 397 Kolbe Christian 2005 Gymnasium Nidda 2,45

334 Schmidt David 2005 Singbergschule Wölfersheim abg.
386 Heinze Jannik 2005 Gymnasium Nidda abg.
396 Hombach Ian Joel 2005 Gymnasium Nidda abg.
398 Kornienko Alex Viktor 2005 Gymnasium Nidda abg.
402 Zlate Arthur Christian 2005 Gymnasium Nidda abg.
478 Laun Ari 2005 Gesamtschule Hungen abg.
405 Sterlepper Steven 2005 Gesamtschule Hungen abg.
410 Ziegler Leon 2005 Gesamtschule Hungen abg.
486 Klein Niklas 2005 Henry-Benrath-Schule Friedberg abg.

30m fliegend, Jugend M12 23.05.2018 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 30 Gerlach Ben 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,24
1 75 Reichenbächer Lennox 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,24
3 59 Zwaka Bruce 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,28
4 32 Gottwalz-Quasdorf Tim 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,33
5 379 See Emilian Luca 2006 Gymnasium Nidda 4,34
5 408 Hasselbach Tom-Willi 2006 Gesamtschule Hungen 4,34
7 407 Becker Leon 2006 Gesamtschule Hungen 4,37
8 587 Schmidbauer Lasse 2006 TV Nidda 4,38
9 376 Marks Jannis 2006 Gymnasium Nidda 4,40

10 500 Rupperti Niklas 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,43
11 22 Tamimi Ibrahim 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,44
12 18 Schäfer Patrick 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,50
13 342 Burger Julius Paul 2006 Gymnasium Nidda 4,52
14 37 Kleberger Finn 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,56
15 11 Kadel Lukas 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,59
16 501 Zinn Luis Joel 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,62
17 60 Anselm Matteo 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,65
17 77 Roth Nando Milan 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,65
17 81 Stroba Olaf 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,65
17 419 Gernand Paul 2006 Gesamtschule Hungen 4,65
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30m fliegend, Jugend M12 - Fortsetzung 23.05.2018 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

17 503 Kux Joschua Levi 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,65
22 33 Hoffmann Justus 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,75
23 502 Kammo Haval 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,78
24 44 Ohly Maurice 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,81
24 49 Schubert Niklas 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,81
24 385 Ahmad Aman Ahmad 2006 Gymnasium Nidda 4,81
24 568 Zorn Lukas 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 4,81
28 58 Zinsheimer Jan 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,84
29 31 Gottwald Leo 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,86
30 505 Ciotta Devin 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,90
31 67 Harmert Niklas 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,91
32 29 Boer Hakon 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,93
33 8 Haus Christopher 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,94
34 2 Bayer Samuel 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,96
35 348 Grauling Lennard Simon 2006 Gymnasium Nidda 5,00
36 86 Bender Florian 2006 Singbergschule Wölfersheim 5,02
36 579 Hofmann Bennet 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 5,02
38 258 Ahmad Basel 2006 Grundschule Ober-Widdersheim 5,15
39 364 Weitzel Kilian 2006 Gymnasium Nidda 5,21
40 298 Bernhart Leon 2006 Stadtschule Büdingen 5,24
40 381 Stoll Mark-Leon 2006 Gymnasium Nidda 5,24
42 350 Jung Nils Benjamin 2006 Gymnasium Nidda 5,25
43 504 Raimann Maxim 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 5,28
44 47 Scheps Philip 2006 Singbergschule Wölfersheim 5,31
44 358 Skozowski Carl 2006 Gymnasium Nidda 5,31
46 338 Vogel Matteo Lennart 2006 Singbergschule Wölfersheim 5,37
47 343 Diehl Jonas 2006 Gymnasium Nidda 5,46
48 357 Rovner Till 2006 Gymnasium Nidda 5,55
49 19 Schneider Nils 2006 Singbergschule Wölfersheim 5,65
50 369 Dewald Jan Elias 2006 Gymnasium Nidda 5,68
51 371 Frädrich Nils 2006 Gymnasium Nidda 5,69
52 337 Ströhmer Philipp 2006 Singbergschule Wölfersheim 5,71

24 Wittmann Dennis 2006 Singbergschule Wölfersheim n.a.
35 Hoos Jakob 2006 Singbergschule Wölfersheim n.a.
39 Muth René 2006 Singbergschule Wölfersheim n.a.
50 Schulz Liam 2006 Singbergschule Wölfersheim n.a.

361 Turnwald Moritz Hugo 2006 Gymnasium Nidda n.a.
362 Ußner Felix 2006 Gymnasium Nidda n.a.
372 Franz Elias 2006 Gymnasium Nidda n.a.
374 Heckmann Tim Alexander 2006 Gymnasium Nidda n.a.
382 Su Patrick De 2006 Gymnasium Nidda n.a.
389 Lorenz Gregor 2006 Gymnasium Nidda n.a.
390 Meub Silas Oliver 2006 Gymnasium Nidda n.a.
497 Schmidt Nathanael 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg n.a.
498 Gül Ibrahim 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg n.a.
499 Neupert Dennis 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg n.a.
506 Seifert Nikolas 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg n.a.
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Weitsprung Zone, Jugend M12 23.05.2018 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 30 Gerlach Ben 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,43
2 75 Reichenbächer Lennox 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,33
3 32 Gottwalz-Quasdorf Tim 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,23
4 407 Becker Leon 2006 Gesamtschule Hungen 4,08
5 379 See Emilian Luca 2006 Gymnasium Nidda 3,96
6 587 Schmidbauer Lasse 2006 TV Nidda 3,93
7 500 Rupperti Niklas 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,89
8 298 Bernhart Leon 2006 Stadtschule Büdingen 3,86
9 18 Schäfer Patrick 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,83
9 60 Anselm Matteo 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,83

11 81 Stroba Olaf 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,82
12 501 Zinn Luis Joel 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,75
13 338 Vogel Matteo Lennart 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,72
14 77 Roth Nando Milan 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,70
15 59 Zwaka Bruce 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,68
15 376 Marks Jannis 2006 Gymnasium Nidda 3,68
17 22 Tamimi Ibrahim 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,65
17 499 Neupert Dennis 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,65
19 33 Hoffmann Justus 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,64
20 503 Kux Joschua Levi 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,63
21 19 Schneider Nils 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,60
21 37 Kleberger Finn 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,60
21 385 Ahmad Aman Ahmad 2006 Gymnasium Nidda 3,60
24 11 Kadel Lukas 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,59
25 44 Ohly Maurice 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,50
26 31 Gottwald Leo 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,45
27 58 Zinsheimer Jan 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,38
27 568 Zorn Lukas 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 3,38
29 505 Ciotta Devin 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,36
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Weitsprung Zone, Jugend M12 - Fortsetzung 23.05.2018 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

30 579 Hofmann Bennet 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 3,32
31 371 Frädrich Nils 2006 Gymnasium Nidda 3,29
32 2 Bayer Samuel 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,24
33 348 Grauling Lennard Simon 2006 Gymnasium Nidda 3,23
34 8 Haus Christopher 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,20
35 29 Boer Hakon 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,19
36 342 Burger Julius Paul 2006 Gymnasium Nidda 3,18
37 47 Scheps Philip 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,15
37 381 Stoll Mark-Leon 2006 Gymnasium Nidda 3,15
39 364 Weitzel Kilian 2006 Gymnasium Nidda 3,12
40 86 Bender Florian 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,10
41 67 Harmert Niklas 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,08
42 369 Dewald Jan Elias 2006 Gymnasium Nidda 3,05
42 408 Hasselbach Tom-Willi 2006 Gesamtschule Hungen 3,05
44 504 Raimann Maxim 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,02
45 49 Schubert Niklas 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,01
46 358 Skozowski Carl 2006 Gymnasium Nidda 3,00
47 350 Jung Nils Benjamin 2006 Gymnasium Nidda 2,97
48 357 Rovner Till 2006 Gymnasium Nidda 2,94
49 372 Franz Elias 2006 Gymnasium Nidda 2,90
50 258 Ahmad Basel 2006 Grundschule Ober-Widdersheim 2,85
51 419 Gernand Paul 2006 Gesamtschule Hungen 2,84
52 337 Ströhmer Philipp 2006 Singbergschule Wölfersheim 2,83
53 343 Diehl Jonas 2006 Gymnasium Nidda 2,82
54 502 Kammo Haval 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 2,69

50 Schulz Liam 2006 Singbergschule Wölfersheim n.a.
24 Wittmann Dennis 2006 Singbergschule Wölfersheim n.a.
35 Hoos Jakob 2006 Singbergschule Wölfersheim n.a.
39 Muth René 2006 Singbergschule Wölfersheim n.a.
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Weitsprung Zone, Jugend M12 - Fortsetzung 23.05.2018 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

361 Turnwald Moritz Hugo 2006 Gymnasium Nidda n.a.
362 Ußner Felix 2006 Gymnasium Nidda n.a.
374 Heckmann Tim Alexander 2006 Gymnasium Nidda n.a.
382 Su Patrick De 2006 Gymnasium Nidda n.a.
389 Lorenz Gregor 2006 Gymnasium Nidda n.a.
390 Meub Silas Oliver 2006 Gymnasium Nidda n.a.
497 Schmidt Nathanael 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg n.a.
498 Gül Ibrahim 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg n.a.
506 Seifert Nikolas 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg n.a.

8 x 40m , Weibliche Jugend U14 23.05.2018 / 17:30
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 Power Puff Girls Singbergschule Wölfersheim 54,39 1./I
1: 36, Jonas Lea (2005) 2: 40, Neuß Sophie (2005)
3: 48, Schroeder Johanna (2006) 4: 51, Stadtmüller Saskia (2005)
5: 52, Stöhr Stefanie (2005) 6: 53, Wagner Nele (2005)
7: 54, Walle Louisa (2005) 8: 55, Welch Angelina (2006)

2 TSV Friedberg-Fauerbach 4 TSV Friedberg-Fauerbach 55,13 1./II
1: 565, Parkhomovich Polina (2006) 2: 567, Kuhn Emma (2006)
3: 569, Major Greta (2007) 4: 570, Mattausch Nele (2007)
5: 571, Maßholder Hannah (2007) 6: 581, Adam Alina (2005)
7: 248, Kautz Melina (2007) 8: 588, Peter Lilly (2006)

3 Die Powergirls Singbergschule Wölfersheim 55,36 2./I
1: 317, Brogle Marie (2006) 2: 318, Davtyan Selina (2005)
3: 320, Engel Joy Emily (2006) 4: 323, Karabacak Ceyda (2004)
5: 325, Kreuter Neele-Tabea (2006) 6: 326, Machnitzke Michelle (2006)
7: 328, Moos Leonie (2006) 8: 331, Padberg Larissa Jeniffer (2006)

4 Gesahu Mädchen Gesamtschule Hungen 55,80 2./II
1: 411, Möhring Neele Sophie (2005) 2: 412, Scherer Nina (2006)
3: 414, Amihere Georgia (2006) 4: 415, Egger Anna-Lina (2007)
5: 416, Scharch Mona (2006) 6: 417, Reiprich Maya (2005)
7: 418, Haj-Hussein Aya (2005) 8: 589, Philp Mia-Marie (2006)

5 Singbergschule Wölfersheim 1 Singbergschule Wölfersheim 55,83 3./I
1: 13, Küssner Daisy (2006) 2: 15, Pearsall Celina (2006)
3: 20, Späth Eve (2006) 4: 25, Zalewski Samantha (2006)
5: 26, Ziegler Lara (2006) 6: 14, Nordmann Joelle (2006)
7: 23, Türk Lea (2006) 8: 5, Greiner Leia (2007)

6 Gymnasium Nidda 3 Gymnasium Nidda 57,00 3./II
1: 391, Nikolic Matea (2005) 2: 392, Pieroth Emily (2006)
3: 393, Ünal Irem (2006) 4: 387, Kley Rossella (2005)
5: 384, Wenckebach Lena Angelina (2005) 6: 344, Döll Laura Sophie (2006)
7: 346, Gelzenleuchter Marlene (2006) 8: 378, Pérez Gregorio Leticia (2005)

7 Sportklasse 5 G3 - Mädchen Singbergschule Wölfersheim 58,36 4./I
1: 66, Gröninger Emma (2006) 2: 63, Fehrmann Chiara (2006)
3: 69, Kerschner Lilli-Marie (2007) 4: 82, Voigt Anna (2007)
5: 61, Becker Marie (2006) 6: 80, Stoll Sarah (2006)
7: 79, Steyer Lilly Johanna (2007) 8: 76, Richter Laura (2006)

8 Gymnasium Nidda 1 Gymnasium Nidda 58,70 5./I
1: 344, Döll Laura Sophie (2006) 2: 346, Gelzenleuchter Marlene (2006)
3: 355, Nikolic Lucia (2006) 4: 360, Thiele Finja (2006)
5: 363, Warnecke Enna Rosalie (2007) 6: 365, Xhoni Suela (2007)
7: 366, Yilmaz Nazli (2006) 8: 367, Allegretta Serafina Swantje (2006)

9 Gymnasium Nidda 2 Gymnasium Nidda 58,92 4./II
1: 368, Boschmann Jana Jolien (2006) 2: 375, Kammerloch Isabel (2006)
3: 377, Michalke Laila Luise (2005) 4: 378, Pérez Gregorio Leticia (2005)
5: 383, Torun Derya (2005) 6: 384, Wenckebach Lena Angelina (2005)
7: 387, Kley Rossella (2005) 8: 388, Landmann Riccarda (2005)

30m fliegend, Jugend W13 23.05.2018 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 417 Reiprich Maya 2005 Gesamtschule Hungen 4,06
2 411 Möhring Neele Sophie 2005 Gesamtschule Hungen 4,15
3 583 Albrecht Kisha 2005 TV Nidda 4,19
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30m fliegend, Jugend W13 - Fortsetzung 23.05.2018 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

4 584 Werner Jill 2005 TV Nidda 4,21
5 43 Ohly Celina 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,33
6 581 Adam Alina 2005 TSV Friedberg-Fauerbach 4,40
7 36 Jonas Lea 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,41
8 40 Neuß Sophie 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,49
8 483 Lachmann Mia 2005 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,49

10 378 Pérez Gregorio Leticia 2005 Gymnasium Nidda 4,55
11 53 Wagner Nele 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,56
11 321 Hille Emily 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,56
13 34 Hoos Emely 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,65
13 336 Stein Emily-Samantha 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,65
13 582 Schneider Hanna Sophie 2005 TV Nidda 4,65
16 51 Stadtmüller Saskia 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,68
17 54 Walle Louisa 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,71
18 384 Wenckebach Lena Angelina 2005 Gymnasium Nidda 4,74
19 383 Torun Derya 2005 Gymnasium Nidda 4,75
20 52 Stöhr Stefanie 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,78
20 377 Michalke Laila Luise 2005 Gymnasium Nidda 4,78
20 482 Kastl Lilli 2005 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,78
23 391 Nikolic Matea 2005 Gymnasium Nidda 4,81
24 387 Kley Rossella 2005 Gymnasium Nidda 4,84
25 330 Nerstheimer Emma 2005 Singbergschule Wölfersheim 4,94
26 484 Al Mohammad Lilas 2005 Henry-Benrath-Schule Friedberg 5,00
27 418 Haj-Hussein Aya 2005 Gesamtschule Hungen 5,02
28 388 Landmann Riccarda 2005 Gymnasium Nidda 5,14

aW 323 Karabacak Ceyda 2004 Singbergschule Wölfersheim 4,90
318 Davtyan Selina 2005 Singbergschule Wölfersheim n.a.
329 Nassauer  Alina Joselyn 2005 Singbergschule Wölfersheim n.a.
399 Pister Jasmin 2005 Gymnasium Nidda n.a.
400 Schad Lena Sophie 2005 Gymnasium Nidda n.a.

Weitsprung Zone, Jugend W13 23.05.2018 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 417 Reiprich Maya 2005 Gesamtschule Hungen 4,48
2 581 Adam Alina 2005 TSV Friedberg-Fauerbach 4,00
3 584 Werner Jill 2005 TV Nidda 3,88
4 411 Möhring Neele Sophie 2005 Gesamtschule Hungen 3,86
5 34 Hoos Emely 2005 Singbergschule Wölfersheim 3,85
6 40 Neuß Sophie 2005 Singbergschule Wölfersheim 3,68
6 384 Wenckebach Lena Angelina 2005 Gymnasium Nidda 3,68
8 378 Pérez Gregorio Leticia 2005 Gymnasium Nidda 3,66
9 583 Albrecht Kisha 2005 TV Nidda 3,62

10 43 Ohly Celina 2005 Singbergschule Wölfersheim 3,51
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Weitsprung Zone, Jugend W13 - Fortsetzung 23.05.2018 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

11 387 Kley Rossella 2005 Gymnasium Nidda 3,50
12 53 Wagner Nele 2005 Singbergschule Wölfersheim 3,47
12 54 Walle Louisa 2005 Singbergschule Wölfersheim 3,47
14 483 Lachmann Mia 2005 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,40
15 36 Jonas Lea 2005 Singbergschule Wölfersheim 3,34
16 582 Schneider Hanna Sophie 2005 TV Nidda 3,27
17 391 Nikolic Matea 2005 Gymnasium Nidda 3,22
18 336 Stein Emily-Samantha 2005 Singbergschule Wölfersheim 3,20
19 377 Michalke Laila Luise 2005 Gymnasium Nidda 3,12
20 321 Hille Emily 2005 Singbergschule Wölfersheim 3,10
20 484 Al Mohammad Lilas 2005 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,10
22 51 Stadtmüller Saskia 2005 Singbergschule Wölfersheim 3,07
22 482 Kastl Lilli 2005 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,07
24 330 Nerstheimer Emma 2005 Singbergschule Wölfersheim 2,89
25 52 Stöhr Stefanie 2005 Singbergschule Wölfersheim 2,88
26 388 Landmann Riccarda 2005 Gymnasium Nidda 2,80
27 418 Haj-Hussein Aya 2005 Gesamtschule Hungen 2,56

aW 323 Karabacak Ceyda 2004 Singbergschule Wölfersheim 2,96
383 Torun Derya 2005 Gymnasium Nidda ogV
318 Davtyan Selina 2005 Singbergschule Wölfersheim n.a.
329 Nassauer  Alina Joselyn 2005 Singbergschule Wölfersheim n.a.
399 Pister Jasmin 2005 Gymnasium Nidda n.a.
400 Schad Lena Sophie 2005 Gymnasium Nidda n.a.

30m fliegend, Jugend W12 23.05.2018 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 375 Kammerloch Isabel 2006 Gymnasium Nidda 4,12
2 55 Welch Angelina 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,21
2 588 Peter Lilly 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 4,21
4 414 Amihere Georgia 2006 Gesamtschule Hungen 4,27
5 15 Pearsall Celina 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,28
6 23 Türk Lea 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,34
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30m fliegend, Jugend W12 - Fortsetzung 23.05.2018 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

6 25 Zalewski Samantha 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,34
8 545 Becker Leonie 2006 TG Melbach 4,37
9 491 Dündar Talia 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,40

10 63 Fehrmann Chiara 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,46
10 66 Gröninger Emma 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,46
12 495 Levi Kluge Solymar 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,50
12 567 Kuhn Emma 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 4,50
14 46 Pinther Lena 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,52
14 326 Machnitzke Michelle 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,52
14 367 Allegretta Serafina Swantje 2006 Gymnasium Nidda 4,52
17 317 Brogle Marie 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,55
18 412 Scherer Nina 2006 Gesamtschule Hungen 4,56
19 6 Günther Alessa 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,59
19 320 Engel Joy Emily 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,59
19 331 Padberg Larissa Jeniffer 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,59
19 392 Pieroth Emily 2006 Gymnasium Nidda 4,59
23 14 Nordmann Joelle 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,65
23 493 Gerbsch Katharina 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,65
23 565 Parkhomovich Polina 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 4,65
26 48 Schroeder Johanna 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,69
27 490 Dieme Naomi 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,72
28 80 Stoll Sarah 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,78
29 20 Späth Eve 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,81
29 416 Scharch Mona 2006 Gesamtschule Hungen 4,81
31 13 Küssner Daisy 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,84
31 76 Richter Laura 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,84
33 325 Kreuter Neele-Tabea 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,90
34 61 Becker Marie 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,93
34 496 Weiskopf Jenny 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,93
36 355 Nikolic Lucia 2006 Gymnasium Nidda 4,95
37 83 Wagner Josephine 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,96
37 393 Ünal Irem 2006 Gymnasium Nidda 4,96
39 366 Yilmaz Nazli 2006 Gymnasium Nidda 4,97
40 26 Ziegler Lara 2006 Singbergschule Wölfersheim 5,00
41 346 Gelzenleuchter Marlene 2006 Gymnasium Nidda 5,06
42 56 Wolf Marlen 2006 Singbergschule Wölfersheim 5,08
43 328 Moos Leonie 2006 Singbergschule Wölfersheim 5,09
43 368 Boschmann Jana Jolien 2006 Gymnasium Nidda 5,09
45 344 Döll Laura Sophie 2006 Gymnasium Nidda 5,14
46 12 Knirim Tarja 2006 Singbergschule Wölfersheim 5,15
47 322 Kanetzki Angelina 2006 Singbergschule Wölfersheim 5,28
48 360 Thiele Finja 2006 Gymnasium Nidda 5,40

41 Neutzner Sina 2006 Singbergschule Wölfersheim
327 Magel Zoe Mara 2006 Singbergschule Wölfersheim
413 Bipp Franziska 2006 Gesamtschule Hungen
492 Aichmann Lina 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg
494 Groß Ciara 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg
546 Schubert Monja 2006 TG Melbach
566 Kunze Mariella 2006 TSV Friedberg-Fauerbach
589 Philp Mia-Marie 2006 Gesamtschule Hungen
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Weitsprung Zone, Jugend W12 23.05.2018 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 588 Peter Lilly 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 4,39
2 15 Pearsall Celina 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,90
3 25 Zalewski Samantha 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,86
4 326 Machnitzke Michelle 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,83
5 55 Welch Angelina 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,81
6 567 Kuhn Emma 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 3,79
7 367 Allegretta Serafina Swantje 2006 Gymnasium Nidda 3,76
8 375 Kammerloch Isabel 2006 Gymnasium Nidda 3,75
9 66 Gröninger Emma 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,67
9 495 Levi Kluge Solymar 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,67

11 317 Brogle Marie 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,66
12 589 Philp Mia-Marie 2006 Gesamtschule Hungen 3,65
13 414 Amihere Georgia 2006 Gesamtschule Hungen 3,64
13 565 Parkhomovich Polina 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 3,64
15 63 Fehrmann Chiara 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,57
16 320 Engel Joy Emily 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,56
17 23 Türk Lea 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,55
17 416 Scharch Mona 2006 Gesamtschule Hungen 3,55
19 491 Dündar Talia 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,54
20 412 Scherer Nina 2006 Gesamtschule Hungen 3,52
21 61 Becker Marie 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,51
22 490 Dieme Naomi 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,50
23 80 Stoll Sarah 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,47
24 48 Schroeder Johanna 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,46
25 14 Nordmann Joelle 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,43
26 6 Günther Alessa 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,40
26 46 Pinther Lena 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,40
28 20 Späth Eve 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,37
29 76 Richter Laura 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,35
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Weitsprung Zone, Jugend W12 - Fortsetzung 23.05.2018 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

30 344 Döll Laura Sophie 2006 Gymnasium Nidda 3,30
31 331 Padberg Larissa Jeniffer 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,29
32 493 Gerbsch Katharina 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,26
33 355 Nikolic Lucia 2006 Gymnasium Nidda 3,21
34 392 Pieroth Emily 2006 Gymnasium Nidda 3,20
34 496 Weiskopf Jenny 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,20
36 13 Küssner Daisy 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,19
36 368 Boschmann Jana Jolien 2006 Gymnasium Nidda 3,19
38 328 Moos Leonie 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,14
39 26 Ziegler Lara 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,12
39 346 Gelzenleuchter Marlene 2006 Gymnasium Nidda 3,12
41 83 Wagner Josephine 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,06
42 56 Wolf Marlen 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,04
43 325 Kreuter Neele-Tabea 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,00
44 393 Ünal Irem 2006 Gymnasium Nidda 2,98
45 360 Thiele Finja 2006 Gymnasium Nidda 2,92
46 366 Yilmaz Nazli 2006 Gymnasium Nidda 2,88
47 322 Kanetzki Angelina 2006 Singbergschule Wölfersheim 2,80
48 12 Knirim Tarja 2006 Singbergschule Wölfersheim 2,68

41 Neutzner Sina 2006 Singbergschule Wölfersheim abg.
327 Magel Zoe Mara 2006 Singbergschule Wölfersheim abg.
413 Bipp Franziska 2006 Gesamtschule Hungen abg.
492 Aichmann Lina 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg abg.
494 Groß Ciara 2006 Henry-Benrath-Schule Friedberg abg.
566 Kunze Mariella 2006 TSV Friedberg-Fauerbach abg.
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8 x 40m , Männliche Kinder U10 23.05.2018 / 17:30
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 Echzells jüngste KMS-Kids II Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 62,70
1: 433, Marks Luke (2009) 2: 437, Puschner Tim (2009)
3: 477, Fliedner Adrian (2010) 4: 436, Eichelmann Johannes (2011)
5: 434, Levien Jason (2009) 6: 424, Thiel Max (2009)
7: 442, Ludwig Keanu (2010) 8: 450, Kobzarev Aleksandr (2010)

2 TSV Friedberg-Fauerbach 1 TSV Friedberg-Fauerbach 65,02
1: 530, Moder Noah (2009) 2: 531, Merzdorf Toni (2009)
3: 532, Weisel Philipp (2009) 4: 564, Behr Julius (2010)
5: 559, Bornmann Luca (2011) 6: 562, Pepper Noah (2011)
7: 557, Linkenbach Jakob (2012) 8: 593, Dratwa Jonas (2011)

3 Laisbachschule Team "Grün" Laisbachschule Ranstadt 69,73
1: 113, Huesmann Josha (2010) 2: 115, Thoma Levin (2010)
3: 125, Gajewski Henry (2010) 4: 131, Turba Paul (2010)
5: 132, Turba Noah (2010) 6: 119, Stenzel Jasper (2011)
7: 120, Vogel Birk (2011) 8: 123, Kristek Marlon (2011)

4 TSV Friedberg-Fauerbach 2 TSV Friedberg-Fauerbach 71,95
1: 557, Linkenbach Jakob (2012) 2: 558, Baulig Julius (2011)
3: 559, Bornmann Luca (2011) 4: 560, Höhn Finn (2011)
5: 561, Möller Max (2011) 6: 562, Pepper Noah (2011)
7: 563, Seubert Theo (2011) 8: 564, Behr Julius (2010)

5 Echzells jüngste KMS-Kids I Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 76,16
1: 472, Zimmer Manuel (2011) 2: 431, Ulbrich Ben (2011)
3: 462, Möbus Felix (2011) 4: 422, Schmidt Hagen (2011)
5: 442, Ludwig Keanu (2010) 6: 438, Rohr Luis (2009)
7: 471, Overheu Justin (2010) 8: 440, Büchner Ben (2009)

30m fliegend, Kinder M 9 23.05.2018 / 15:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 221 Lange Luis 2009 Philipp-Dieffenbach-Schule 4,37
2 530 Moder Noah 2009 TSV Friedberg-Fauerbach 4,62
3 137 Kristek Elias 2009 Laisbachschule Ranstadt 4,74
3 305 Göymen Erdem 2009 Stadtschule Büdingen 4,74
5 190 Appel Henri 2009 Kapersburgschule Rosbach 4,78
5 223 Walach Philip 2009 Philipp-Dieffenbach-Schule 4,78
7 126 Brühl Leon 2009 Laisbachschule Ranstadt 4,81
7 576 Juling Dominic 2009 Brüder-Grimm-Schule Dorheim 4,81
9 308 Rothe Justin 2009 Stadtschule Büdingen 4,90

10 140 Häberle Felix 2009 Kapersburgschule Rosbach 4,91
11 424 Thiel Max 2009 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 4,93
11 433 Marks Luke 2009 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 4,93
13 144 Stengel Leon 2009 Kapersburgschule Rosbach 4,97
13 535 Lauterbach Leon 2009 L-Team Butzbach 4,97
15 195 Janzon Lars 2009 Kapersburgschule Rosbach 5,02
16 440 Büchner Ben 2009 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,06
17 232 Bodo Dominik 2009 Grundschule Fauerbach 5,09
18 532 Weisel Philipp 2009 TSV Friedberg-Fauerbach 5,11
19 157 Prokasky Lou 2009 Kapersburgschule Rosbach 5,12
20 164 Kinali Barayhan 2009 Kapersburgschule Rosbach 5,16
21 434 Levien Jason 2009 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,19
22 106 Farr Niklas 2009 Laisbachschule Ranstadt 5,21
23 592 Zon Joel 2009 TG Melbach 5,22
24 239 Nuochen Wu Sunny 2009 Grundschule Fauerbach 5,24
25 307 Behling Oskar 2009 Stadtschule Büdingen 5,28
25 541 Fuchs Noah 2009 TG Melbach 5,28
27 311 Merz Luke 2009 Stadtschule Büdingen 5,34
28 162 Lahda Luca 2009 Kapersburgschule Rosbach 5,37
29 437 Puschner Tim 2009 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,40
30 237 Natesov Artjom 2009 Grundschule Fauerbach 5,62
31 438 Rohr Luis 2009 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,74
32 103 Wagner Leonard 2009 Laisbachschule Ranstadt 6,02

104 Metzler Monroe 2009 Laisbachschule Ranstadt n.a.
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193 Feigel Noah 2009 Kapersburgschule Rosbach n.a.
222 Schwerak Ole 2009 Philipp-Dieffenbach-Schule n.a.
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30m fliegend, Kinder M 9 - Fortsetzung 23.05.2018 / 15:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

233 Jasim Abdullah 2009 Grundschule Fauerbach n.a.
234 Lange Jael 2009 Grundschule Fauerbach n.a.
236 Laig Lukas 2009 Grundschule Fauerbach n.a.
286 Baumann Merlin 2009 Grundschule Lindheim n.a.
288 Hiebel Jerome 2009 Grundschule Lindheim n.a.
289 Ullrich Janik 2009 Grundschule Lindheim n.a.
431 Ulbrich Ben 2011 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell n.a.
464 Möller Jonathan 2009 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell n.a.
531 Merzdorf Toni 2009 TSV Friedberg-Fauerbach n.a.

8 x 40m , Weibliche Kinder U10 23.05.2018 / 17:30
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 KMS-Girls I Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 62,45
1: 457, Rausch Lena (2009) 2: 456, Singer Eylin (2009)
3: 460, Meub Mila (2009) 4: 459, Di Marzo Antonina (2009)
5: 454, Mehmedovic Amina (2009) 6: 475, Hohdorf Leonie (2009)
7: 428, Imbescheid Valentina (2009) 8: 429, Karaca Merve (2009)

2 Laisbachschule Team "Rosa" Laisbachschule Ranstadt 63,00
1: 109, Romero-Bastil Celina (2009) 2: 107, Stenzel Helen (2009)
3: 105, Schaper Miley Celina (2009) 4: 111, Breunig Julia (2009)
5: 110, Dornbusch Lara (2009) 6: 130, Daniel Sherine Joy (2009)
7: 134, Schmidt Ida (2010) 8: 108, Kutter Maya Luna (2009)

3 KMS-Girls II Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 68,26
1: 426, Körner Taina (2011) 2: 420, Agbulut Zara (2010)
3: 448, Sachs Lena (2010) 4: 452, Günes Elif Nazli (2009)
5: 476, Fliedner Selina (2010) 6: 446, Trupp Helene (2011)
7: 458, Schönsteiner Melisa (2009) 8: 455, Heller Charlotte (2009)

4 TSV Friedberg-Fauerbach 3 TSV Friedberg-Fauerbach 71,26
1: 547, Damerius Frida (2011) 2: 548, Gruner Julia (2011)
3: 549, Merz Johanna (2011) 4: 551, Schwarz Sarah (2011)
5: 552, Scheinert Ronja (2011) 6: 553, Kaul Julia (2010)
7: 556, Shea Matilda (2010) 8: 594, Schneider Leonor (2010)

5 Laisbachschule Team "Gelb" Laisbachschule Ranstadt 76,32
1: 127, Naz Ecrin (2010) 2: 128, Frech Annika (2010)
3: 112, Milasinovic Mina (2010) 4: 116, Gewinner Leni (2010)
5: 117, Farr Lea (2011) 6: 118, Herche Madeleine (2011)
7: 121, Back Olivia (2011) 8: 122, Romero-Bastil Liliana (2011)

30m fliegend, Kinder W 9 23.05.2018 / 15:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 526 Linkenbach Elisa 2009 TSV Friedberg-Fauerbach 4,46
2 529 Voelsch Livia 2009 TSV Friedberg-Fauerbach 4,59
3 454 Mehmedovic Amina 2009 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 4,74
4 429 Karaca Merve 2009 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 4,78
5 457 Rausch Lena 2009 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 4,84
6 475 Hohdorf Leonie 2009 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 4,88
7 527 Discher Katharina 2009 TSV Friedberg-Fauerbach 4,96
8 107 Stenzel Helen 2009 Laisbachschule Ranstadt 5,00
8 108 Kutter Maya Luna 2009 Laisbachschule Ranstadt 5,00
8 130 Daniel Sherine Joy 2009 Laisbachschule Ranstadt 5,00

11 455 Heller Charlotte 2009 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,02
12 428 Imbescheid Valentina 2009 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,06
13 110 Dornbusch Lara 2009 Laisbachschule Ranstadt 5,09
13 153 Creutz Maja 2009 Kapersburgschule Rosbach 5,09
15 207 Krell Lenja 2009 Kapersburgschule Rosbach 5,11
16 111 Breunig Julia 2009 Laisbachschule Ranstadt 5,14
17 105 Schaper Miley Celina 2009 Laisbachschule Ranstadt 5,18
17 254 Gast Maya-Lynn 2009 Grundschule Fauerbach 5,18
17 264 Hofmann Julia 2009 Grundschule Ober-Widdersheim 5,18
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17 459 Di Marzo Antonina 2009 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,18
21 191 Wetzel Ira 2009 Kapersburgschule Rosbach 5,28
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30m fliegend, Kinder W 9 - Fortsetzung 23.05.2018 / 15:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

21 204 Simic Hannah 2009 Kapersburgschule Rosbach 5,28
23 452 Günes Elif Nazli 2009 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,31
24 460 Meub Mila 2009 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,33
25 458 Schönsteiner Melisa 2009 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,40
26 456 Singer Eylin 2009 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,46
27 141 Baum Katharina 2009 Kapersburgschule Rosbach 5,47
28 202 Klein Elly 2009 Kapersburgschule Rosbach 5,49
29 268 Juraschek Laura 2009 Grundschule Ober-Widdersheim 5,72
30 253 Aziz Ahmad Madeeha 2009 Grundschule Fauerbach 5,81
31 197 Gecko Louisa 2009 Kapersburgschule Rosbach 5,88
32 194 Bieler Lena 2009 Kapersburgschule Rosbach 5,97
33 109 Romero-Bastil Celina 2009 Laisbachschule Ranstadt 6,37
34 578 Rasa Sanella 2009 Laisbachschule Ranstadt 6,78

aW 450 Kobzarev Aleksandr 2010 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 4,78
146 Chandhry Muskan 2009 Kapersburgschule Rosbach n.a.
156 Trzeciak Magdalena 2009 Kapersburgschule Rosbach n.a.
220 Azizi Lina 2009 Philipp-Dieffenbach-Schule n.a.
290 Schmidt Hannah 2009 Grundschule Lindheim n.a.
291 Vollmer Mia 2009 Grundschule Lindheim n.a.
528 Penow Larissa 2009 TSV Friedberg-Fauerbach n.a.
551 Schwarz Sarah 2011 TSV Friedberg-Fauerbach n.a.

30m fliegend, Kinder M 8 23.05.2018 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 477 Fliedner Adrian 2010 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 4,64
2 531 Merzdorf Toni 2009 TSV Friedberg-Fauerbach 4,75
3 262 Döll Paul 2010 Grundschule Ober-Widdersheim 4,78
3 450 Kobzarev Aleksandr 2010 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 4,78
3 559 Bornmann Luca 2011 TSV Friedberg-Fauerbach 4,78
6 159 Dangir Julian 2010 Kapersburgschule Rosbach 4,86
7 166 Clement Elias 2010 Kapersburgschule Rosbach 4,90
8 151 Wöll Daniel 2010 Kapersburgschule Rosbach 4,93
9 158 Wetzel Nico 2010 Kapersburgschule Rosbach 5,06

10 114 Loh Marc Simon 2010 Laisbachschule Ranstadt 5,08
11 442 Ludwig Keanu 2010 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,11
12 129 Schneider Elias Leif 2010 Laisbachschule Ranstadt 5,12
13 266 Huhle Benjamin 2010 Grundschule Ober-Widdersheim 5,15
14 123 Kristek Marlon 2011 Laisbachschule Ranstadt 5,21
14 563 Seubert Theo 2011 TSV Friedberg-Fauerbach 5,21
16 471 Overheu Justin 2010 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,28
16 560 Höhn Finn 2011 TSV Friedberg-Fauerbach 5,28
16 564 Behr Julius 2010 TSV Friedberg-Fauerbach 5,28
19 131 Turba Paul 2010 Laisbachschule Ranstadt 5,34
19 261 Döll Anton 2010 Grundschule Ober-Widdersheim 5,34
19 271 Spiegelberg Ben 2011 Grundschule Ober-Widdersheim 5,34
19 593 Dratwa Jonas 2011 TSV Friedberg-Fauerbach 5,34
23 125 Gajewski Henry 2010 Laisbachschule Ranstadt 5,37
24 163 Kötter Nico 2010 Kapersburgschule Rosbach 5,40
24 275 Harth Finn 2010 Grundschule Ober-Widdersheim 5,40
26 436 Eichelmann Johannes 2011 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,41
27 113 Huesmann Josha 2010 Laisbachschule Ranstadt 5,43
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30m fliegend, Kinder M 8 - Fortsetzung 23.05.2018 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

28 229 Langer Ben 2010 Grundschule Fauerbach 5,46
29 225 Reinold Ruben 2010 Philipp-Dieffenbach-Schule 5,50
30 119 Stenzel Jasper 2011 Laisbachschule Ranstadt 5,52
31 115 Thoma Levin 2010 Laisbachschule Ranstadt 5,62
31 539 Ruloff Paul Christian 2011 TG Melbach 5,62
33 422 Schmidt Hagen 2011 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,65
34 462 Möbus Felix 2011 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,68
35 230 Salamon Mauro 2010 Grundschule Fauerbach 5,72
36 540 Schönfeld Lenny 2010 TG Melbach 5,74
37 152 Alexandraki Damian 2010 Kapersburgschule Rosbach 5,84
37 472 Zimmer Manuel 2011 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,84
39 132 Turba Noah 2010 Laisbachschule Ranstadt 5,87
40 165 Höhler Maximilian 2010 Kapersburgschule Rosbach 5,90
40 430 Dridi Ahmed 2011 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,90
40 557 Linkenbach Jakob 2012 TSV Friedberg-Fauerbach 5,90
43 480 Zuckerstätter Urs 2010 Philipp-Dieffenbach-Schule 5,94
44 558 Baulig Julius 2011 TSV Friedberg-Fauerbach 6,02
44 561 Möller Max 2011 TSV Friedberg-Fauerbach 6,02
46 155 Ahsbahs von Ferdinand 2010 Kapersburgschule Rosbach 6,05
46 562 Pepper Noah 2011 TSV Friedberg-Fauerbach 6,05
48 228 Düsing Ben 2010 Grundschule Fauerbach 6,18
49 226 Markmann Ben 2010 Philipp-Dieffenbach-Schule 6,40
50 431 Ulbrich Ben 2011 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 6,53
51 120 Vogel Birk 2011 Laisbachschule Ranstadt 8,12

180 Weiffenbach Lorenz 2010 Kapersburgschule Rosbach n.a.
227 Krüger Christian 2010 Grundschule Fauerbach n.a.
231 Alkis Firat 2010 Grundschule Fauerbach n.a.
427 Laumann Lucas 2011 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell n.a.

30m fliegend, Kinder W 8 23.05.2018 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 270 Reisner Lara 2010 Grundschule Ober-Widdersheim 4,85 1./I
2 257 Schweiger Helena 2010 Grundschule Fauerbach 4,90 2./I
3 150 Weiffenbach Larissa 2010 Kapersburgschule Rosbach 5,05 3./I
4 134 Schmidt Ida 2010 Laisbachschule Ranstadt 5,06 4./I
4 446 Trupp Helene 2011 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,06 4./I
6 476 Fliedner Selina 2010 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,12 6./I
7 548 Gruner Julia 2011 TSV Friedberg-Fauerbach 5,24 7./I
8 269 Kühn Charlotte 2010 Grundschule Ober-Widdersheim 5,30 8./I
9 252 Roloff Sanna 2010 Grundschule Fauerbach 5,31 9./I

10 594 Schneider Leonor 2010 TSV Friedberg-Fauerbach 5,38 1./II
11 426 Körner Taina 2011 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,46 10./I
11 549 Merz Johanna 2011 TSV Friedberg-Fauerbach 5,46 10./I
13 128 Frech Annika 2010 Laisbachschule Ranstadt 5,50 12./I
13 552 Scheinert Ronja 2011 TSV Friedberg-Fauerbach 5,50 12./I
15 448 Sachs Lena 2010 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,56 14./I
16 403 Pilgrimm Nora 2010 Laisbachschule Ranstadt 5,59 15./I
16 435 Wolf Hannah 2012 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,59 15./I
16 556 Shea Matilda 2010 TSV Friedberg-Fauerbach 5,59 15./I
19 554 Margraf Leonie 2010 TSV Friedberg-Fauerbach 5,65 18./I
20 536 Michel Luisa 2011 TG Melbach 5,69 19./I
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30m fliegend, Kinder W 8 - Fortsetzung 23.05.2018 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

21 420 Agbulut Zara 2010 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,72 20./I
22 116 Gewinner Leni 2010 Laisbachschule Ranstadt 5,78 21./I
23 220 Azizi Lina 2009 Philipp-Dieffenbach-Schule 5,81 2./II
23 547 Damerius Frida 2011 TSV Friedberg-Fauerbach 5,81 22./I
25 453 Mehmedovic Merejem 2011 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,84 23./I
26 575 Gebauer Hannah 2009 Brüder-Grimm-Schule Dorheim 5,91 3./II
27 224 Dombrowski Kailani 2010 Philipp-Dieffenbach-Schule 5,93 4./II
28 533 Kolckhorst Marie 2010 TSV Friedberg-Fauerbach 5,96 24./I
29 544 Becker Louise 2011 TG Melbach 6,00 25./I
30 265 Fritzel Lara 2010 Grundschule Ober-Widdersheim 6,18 26./I
31 443 Mogk Nikola 2012 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 6,24 27./I
31 550 Reinheimer Lina 2011 TSV Friedberg-Fauerbach 6,24 5./II
33 537 Rausch Kaya 2011 TG Melbach 6,34 28./I
34 538 Schubert Maria 2011 TG Melbach 6,37 29./I
34 553 Kaul Julia 2010 TSV Friedberg-Fauerbach 6,37 29./I
36 127 Naz Ecrin 2010 Laisbachschule Ranstadt 6,41 31./I
37 118 Herche Madeleine 2011 Laisbachschule Ranstadt 6,58 32./I
38 121 Back Olivia 2011 Laisbachschule Ranstadt 6,62 33./I
39 117 Farr Lea 2011 Laisbachschule Ranstadt 6,65 34./I
40 577 Rasa Vjalca 2010 Laisbachschule Ranstadt 6,68 35./I
41 122 Romero-Bastil Liliana 2011 Laisbachschule Ranstadt 6,87 36./I
42 112 Milasinovic Mina 2010 Laisbachschule Ranstadt 7,00 37./I
42 161 Schellner Mia 2010 Kapersburgschule Rosbach 7,00 37./I
42 551 Schwarz Sarah 2011 TSV Friedberg-Fauerbach 7,00 6./II
45 251 Krug Amelie 2010 Grundschule Fauerbach 7,09 39./I
46 590 Wetzel Lina 2012 TSV Friedberg-Fauerbach 7,16 7./II
47 555 Mehr Thea 2010 TSV Friedberg-Fauerbach 10,34 40./I

124 Gelmi Seraphina 2011 Laisbachschule Ranstadt n.a. -/I
147 Kuropka Lena 2010 Kapersburgschule Rosbach n.a. -/I
154 Haase Luna G. 2010 Kapersburgschule Rosbach n.a. -/I
160 Jaeger Nele 2010 Kapersburgschule Rosbach n.a. -/I
250 Zielonka Anna 2010 Grundschule Fauerbach n.a. -/I
255 Sorgenfrei Leni 2010 Grundschule Fauerbach n.a. -/I
439 Foth Stina 2011 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell n.a. -/I
463 Möller Anna 2011 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell n.a. -/I

8 x 40m , Männliche Kinder U12 23.05.2018 / 17:30
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 Die Benrath-Flitzer Henry-Benrath-Schule Friedberg 55,86 1./II
1: 512, Wiertelorz Fynn (2007) 2: 513, Vazquez Jaden (2007)
3: 514, Nurestani Sahel (2007) 4: 515, Al Mohammad Feras (2007)
5: 516, Al Mohammad  Yasser (2007) 6: 517, Jöckel Max Henry (2007)
7: 518, Omidipour Bennett (2007) 8: 519, Heidt Julian (2007)

2 Kapersburger Jungen 1 Kapersburgschule Rosbach 57,57 1./I
1: 167, Buschbeck Eric (2007) 2: 169, Kaus Maximilian (2007)
3: 170, Köpke Tobias (2007) 4: 174, Hecker Len (2007)
5: 175, Cube von Julius (2007) 6: 176, Müller Tom (2007)
7: 177, Acikgoz Alperen (2008) 8: 195, Janzon Lars (2009)

3 Matze Grundschule Lindheim 58,02 2./II
1: 279, Lipp Lennart (2008) 2: 481, Wilhelm Erik (2008)
3: 287, Korkmaz Sem (2008) 4: 284, Falk Nik (2007)
5: 282, Etzel Leon (2007) 6: 281, Stein Silas (2008)
7: 280, Kröll Nils (2007) 8: 283, Jaber Saif (2007)

4 Echzells 4a/b Boys I Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 59,26 2./I
1: 444, Mogk Philipp (2007) 2: 451, Eraslan Saruhan (2008)
3: 467, Lorenz Konrad (2008) 4: 473, Rubitschu Nick (2008)
5: 421, Sallabas Eyüp (2008) 6: 423, Schmidt Henning (2007)
7: 466, Bothe Robert (2008) 8: 432, Dridi Bilal (2008)

5 Rasende Raketen von
Fauerbach

Grundschule Fauerbach 60,02 3./I
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1: 245, Hoffmann Eric (2008) 2: 244, Fischer Marcel (2007)
3: 243, Roloff Erik (2007) 4: 242, Fey Laurenz (2007)
5: 241, Keserü Matthes (2007) 6: 240, Wittenbeck Toni (2008)
7: 246, Hagen Peer Michel (2007) 8: 232, Bodo Dominik (2009)

6 Kapersburger Jungen 4 Kapersburgschule Rosbach 60,36 3./II
1: 159, Dangir Julian (2010) 2: 163, Kötter Nico (2010)
3: 164, Kinali Barayhan (2009) 4: 165, Höhler Maximilian (2010)
5: 166, Clement Elias (2010) 6: 140, Häberle Felix (2009)
7: 143, Nassar Taufik (2007) 8: 145, Conradi Ben (2008)
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8 x 40m , Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 23.05.2018 / 17:30
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

7 Laisbachschule Team "Blau" Laisbachschule Ranstadt 61,02 4./I
1: 88, Scholz Julian (2007) 2: 89, Straub Linus (2007)
3: 90, Fischer Finn Colin (2007) 4: 93, Hess Lennart (2007)
5: 94, Göbel Gero (2007) 6: 99, Niru-Panah Felix (2008)
7: 100, Danyluk Devin (2008) 8: 97, Boger Leon (2008)

8 Kapersburger Jungen 3 Kapersburgschule Rosbach 62,00 4./II
1: 199, Müller Timon (2008) 2: 201, Sturm Konstantin (2008)
3: 205, Bartscheck Moritz (2008) 4: 206, Hohl Bennet (2008)
5: 151, Wöll Daniel (2010) 6: 152, Alexandraki Damian (2010)
7: 155, Ahsbahs von Ferdinand (2010) 8: 158, Wetzel Nico (2010)

9 Die Ostwindflitzer Stadtschule Büdingen 62,23 5./I
1: 304, Schmal Alexander (2008) 2: 305, Göymen Erdem (2009)
3: 306, Michel Otis (2008) 4: 307, Behling Oskar (2009)
5: 308, Rothe Justin (2009) 6: 309, Köhler Martin (2008)
7: 310, Günther Josha (2008) 8: 311, Merz Luke (2009)

10 Laisbachschule Team "Rot" Laisbachschule Ranstadt 64,80 6./I
1: 95, Huesmann Ben (2008) 2: 98, Herche Maximilian (2008)
3: 106, Farr Niklas (2009) 4: 126, Brühl Leon (2009)
5: 103, Wagner Leonard (2009) 6: 137, Kristek Elias (2009)
7: 114, Loh Marc Simon (2010) 8: 129, Schneider Elias Leif (2010)

Kapersburger Jungen 2 Kapersburgschule Rosbach n.a. -/II
1: 178, Twesten Curtis (2007) 2: 180, Weiffenbach Lorenz (2010)
3: 182, Schnabel Jonathan (2008) 4: 184, Kurz Nicolas (2008)
5: 189, Stadtler Leonard (2008) 6: 190, Appel Henri (2009)
7: 192, Krauss Vincent (2008) 8: 195, Janzon Lars (2009)

30m fliegend, Kinder M11 23.05.2018 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 7 Hasani Ramadan 2007 Singbergschule Wölfersheim 4,24
2 409 Agkün Kerim 2007 Gesamtschule Hungen 4,34
3 246 Hagen Peer Michel 2007 Grundschule Fauerbach 4,43
4 176 Müller Tom 2007 Kapersburgschule Rosbach 4,46
4 591 Rosenschon Paul 2007 Philipp-Dieffenbach-Schule 4,46
6 512 Wiertelorz Fynn 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,48
7 169 Kaus Maximilian 2007 Kapersburgschule Rosbach 4,52
7 241 Keserü Matthes 2007 Grundschule Fauerbach 4,52
9 1 Bauer Jonah 2007 Singbergschule Wölfersheim 4,53
9 284 Falk Nik 2007 Grundschule Lindheim 4,53

11 24 Wittmann Dennis 2006 Singbergschule Wölfersheim 4,55
12 64 Fischer Cedrik 2007 Singbergschule Wölfersheim 4,56
12 175 Cube von Julius 2007 Kapersburgschule Rosbach 4,56
14 88 Scholz Julian 2007 Laisbachschule Ranstadt 4,59
15 167 Buschbeck Eric 2007 Kapersburgschule Rosbach 4,62
16 292 Behling Anton 2007 Stadtschule Büdingen 4,65
17 282 Etzel Leon 2007 Grundschule Lindheim 4,66
18 515 Al Mohammad Feras 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,68
19 4 Dorn Luca 2007 Singbergschule Wölfersheim 4,72
19 89 Straub Linus 2007 Laisbachschule Ranstadt 4,72
21 70 Kester Marvin 2007 Singbergschule Wölfersheim 4,75
22 272 Spiegelberg Bastian 2007 Grundschule Ober-Widdersheim 4,78
22 513 Vazquez Jaden 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,78
22 516 Al Mohammad  Yasser 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,78
22 519 Heidt Julian 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,78
26 174 Hecker Len 2007 Kapersburgschule Rosbach 4,80
27 62 Büttner Mats 2007 Singbergschule Wölfersheim 4,81
27 517 Jöckel Max Henry 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,81
29 143 Nassar Taufik 2007 Kapersburgschule Rosbach 4,84
29 423 Schmidt Henning 2007 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 4,84
31 74 Preiß Luis 2007 Singbergschule Wölfersheim 4,87
32 10 Juling Simon 2007 Singbergschule Wölfersheim 4,91
32 73 Meyer-Wolf Finley Steen 2007 Singbergschule Wölfersheim 4,91
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32 90 Fischer Finn Colin 2007 Laisbachschule Ranstadt 4,91
35 243 Roloff Erik 2007 Grundschule Fauerbach 4,93
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30m fliegend, Kinder M11 - Fortsetzung 23.05.2018 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

35 518 Omidipour Bennett 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,93
37 170 Köpke Tobias 2007 Kapersburgschule Rosbach 4,96
38 93 Hess Lennart 2007 Laisbachschule Ranstadt 5,02
39 242 Fey Laurenz 2007 Grundschule Fauerbach 5,03
40 444 Mogk Philipp 2007 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,05
41 359 Söhnholz Tom Luca 2007 Gymnasium Nidda 5,12
42 244 Fischer Marcel 2007 Grundschule Fauerbach 5,15
42 514 Nurestani Sahel 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 5,15
44 349 Gröschel Dexter 2007 Gymnasium Nidda 5,16
45 425 Duschek Nevio 2007 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,31
46 3 Beutler Jan-Luca 2007 Singbergschule Wölfersheim 5,34
46 301 Gette Artur 2007 Stadtschule Büdingen 5,34
48 283 Jaber Saif 2007 Grundschule Lindheim 5,37
49 94 Göbel Gero 2007 Laisbachschule Ranstadt 5,41
50 280 Kröll Nils 2007 Grundschule Lindheim 5,46
51 543 Schorn Maximlian 2007 TG Melbach 5,52

17 Sattler Sören 2007 Singbergschule Wölfersheim n.a.
72 Lemp Tim Luca 2007 Singbergschule Wölfersheim n.a.
85 Wieprecht Emil 2007 Singbergschule Wölfersheim n.a.

178 Twesten Curtis 2007 Kapersburgschule Rosbach n.a.
421 Sallabas Eyüp 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell n.a.
511 Geißler Louis 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg n.a.
520 Friedrich Lukas 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M11 23.05.2018 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 517 Jöckel Max Henry 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,75
2 512 Wiertelorz Fynn 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,70
3 7 Hasani Ramadan 2007 Singbergschule Wölfersheim 3,67
4 24 Wittmann Dennis 2006 Singbergschule Wölfersheim 3,64
5 246 Hagen Peer Michel 2007 Grundschule Fauerbach 3,62
6 591 Rosenschon Paul 2007 Philipp-Dieffenbach-Schule 3,60
7 169 Kaus Maximilian 2007 Kapersburgschule Rosbach 3,59
8 88 Scholz Julian 2007 Laisbachschule Ranstadt 3,54
9 176 Müller Tom 2007 Kapersburgschule Rosbach 3,50

10 515 Al Mohammad Feras 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,49
11 175 Cube von Julius 2007 Kapersburgschule Rosbach 3,45
12 62 Büttner Mats 2007 Singbergschule Wölfersheim 3,38
12 516 Al Mohammad  Yasser 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,38
14 174 Hecker Len 2007 Kapersburgschule Rosbach 3,37
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Weitsprung Zone, Kinder M11 - Fortsetzung 23.05.2018 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

14 513 Vazquez Jaden 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,37
16 167 Buschbeck Eric 2007 Kapersburgschule Rosbach 3,33
17 64 Fischer Cedrik 2007 Singbergschule Wölfersheim 3,31
17 241 Keserü Matthes 2007 Grundschule Fauerbach 3,31
19 284 Falk Nik 2007 Grundschule Lindheim 3,28
20 409 Agkün Kerim 2007 Gesamtschule Hungen 3,27
21 74 Preiß Luis 2007 Singbergschule Wölfersheim 3,26
22 282 Etzel Leon 2007 Grundschule Lindheim 3,24
23 349 Gröschel Dexter 2007 Gymnasium Nidda 3,20
23 423 Schmidt Henning 2007 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 3,20
25 10 Juling Simon 2007 Singbergschule Wölfersheim 3,13
25 519 Heidt Julian 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,13
27 1 Bauer Jonah 2007 Singbergschule Wölfersheim 3,12
27 514 Nurestani Sahel 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,12
29 518 Omidipour Bennett 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,10
30 93 Hess Lennart 2007 Laisbachschule Ranstadt 3,08
31 89 Straub Linus 2007 Laisbachschule Ranstadt 3,07
32 272 Spiegelberg Bastian 2007 Grundschule Ober-Widdersheim 3,02
33 70 Kester Marvin 2007 Singbergschule Wölfersheim 3,00
33 359 Söhnholz Tom Luca 2007 Gymnasium Nidda 3,00
35 90 Fischer Finn Colin 2007 Laisbachschule Ranstadt 2,98
36 292 Behling Anton 2007 Stadtschule Büdingen 2,94
37 242 Fey Laurenz 2007 Grundschule Fauerbach 2,93
38 244 Fischer Marcel 2007 Grundschule Fauerbach 2,92
39 170 Köpke Tobias 2007 Kapersburgschule Rosbach 2,90
40 73 Meyer-Wolf Finley Steen 2007 Singbergschule Wölfersheim 2,83
41 301 Gette Artur 2007 Stadtschule Büdingen 2,78
42 4 Dorn Luca 2007 Singbergschule Wölfersheim 2,75
43 94 Göbel Gero 2007 Laisbachschule Ranstadt 2,70
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Weitsprung Zone, Kinder M11 - Fortsetzung 23.05.2018 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

44 143 Nassar Taufik 2007 Kapersburgschule Rosbach 2,65
45 3 Beutler Jan-Luca 2007 Singbergschule Wölfersheim 2,62
46 283 Jaber Saif 2007 Grundschule Lindheim 2,47
47 243 Roloff Erik 2007 Grundschule Fauerbach 2,40
48 280 Kröll Nils 2007 Grundschule Lindheim 2,37

17 Sattler Sören 2007 Singbergschule Wölfersheim n.a.
72 Lemp Tim Luca 2007 Singbergschule Wölfersheim n.a.
85 Wieprecht Emil 2007 Singbergschule Wölfersheim n.a.

178 Twesten Curtis 2007 Kapersburgschule Rosbach n.a.
421 Sallabas Eyüp 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell n.a.
425 Duschek Nevio 2007 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell n.a.
444 Mogk Philipp 2007 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell n.a.
511 Geißler Louis 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg n.a.
520 Friedrich Lukas 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg n.a.

30m fliegend, Kinder M10 23.05.2018 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 293 Ott Jonas 2008 Stadtschule Büdingen 4,27
1 580 Scholz Henrik 2008 TV Steinfurth 4,27
3 296 Kot Jan 2008 Stadtschule Büdingen 4,28
4 205 Bartscheck Moritz 2008 Kapersburgschule Rosbach 4,34
5 177 Acikgoz Alperen 2008 Kapersburgschule Rosbach 4,56
5 542 Schwarzer Ben 2008 TG Melbach 4,56
7 473 Rubitschu Nick 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 4,62
8 302 Göb Finn 2008 Stadtschule Büdingen 4,65
8 306 Michel Otis 2008 Stadtschule Büdingen 4,65

10 100 Danyluk Devin 2008 Laisbachschule Ranstadt 4,66
10 263 Haase Henry 2008 Grundschule Ober-Widdersheim 4,66
12 213 Klein Gregor 2008 Philipp-Dieffenbach-Schule 4,68
13 240 Wittenbeck Toni 2008 Grundschule Fauerbach 4,69
14 573 Gerlach Luke 2008 TSV Friedberg-Fauerbach 4,71
15 192 Krauss Vincent 2008 Kapersburgschule Rosbach 4,72
16 466 Bothe Robert 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 4,74
17 98 Herche Maximilian 2008 Laisbachschule Ranstadt 4,75
17 245 Hoffmann Eric 2008 Grundschule Fauerbach 4,75
17 303 Weber Carl 2008 Stadtschule Büdingen 4,75
17 481 Wilhelm Erik 2008 Grundschule Lindheim 4,75
21 99 Niru-Panah Felix 2008 Laisbachschule Ranstadt 4,81
21 184 Kurz Nicolas 2008 Kapersburgschule Rosbach 4,81
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30m fliegend, Kinder M10 - Fortsetzung 23.05.2018 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

23 189 Stadtler Leonard 2008 Kapersburgschule Rosbach 4,84
23 281 Stein Silas 2008 Grundschule Lindheim 4,84
25 95 Huesmann Ben 2008 Laisbachschule Ranstadt 4,90
25 145 Conradi Ben 2008 Kapersburgschule Rosbach 4,90
27 279 Lipp Lennart 2008 Grundschule Lindheim 4,96
27 451 Eraslan Saruhan 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 4,96
27 467 Lorenz Konrad 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 4,96
30 206 Hohl Bennet 2008 Kapersburgschule Rosbach 4,99
30 215 Opal Aryan 2008 Philipp-Dieffenbach-Schule 4,99
32 309 Köhler Martin 2008 Stadtschule Büdingen 5,02
33 214 Lufen Tim 2008 Philipp-Dieffenbach-Schule 5,03
34 432 Dridi Bilal 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,05
35 313 Stobbe Louis 2008 Stadtschule Büdingen 5,06
36 304 Schmal Alexander 2008 Stadtschule Büdingen 5,08
37 267 Huhle Sebastian 2008 Grundschule Ober-Widdersheim 5,09
37 421 Sallabas Eyüp 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,09
39 218 Uddin Faris 2008 Philipp-Dieffenbach-Schule 5,10
40 259 Ahmad Raza 2008 Grundschule Ober-Widdersheim 5,21
41 461 Ulbrich Tom 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,28
42 97 Boger Leon 2008 Laisbachschule Ranstadt 5,31
43 310 Günther Josha 2008 Stadtschule Büdingen 5,37
44 199 Müller Timon 2008 Kapersburgschule Rosbach 5,43
44 217 Rosenberg Marc 2008 Philipp-Dieffenbach-Schule 5,43
46 200 Mettendorf Phil 2008 Kapersburgschule Rosbach 5,68
47 235 Heil Noel-Adrian 2008 Grundschule Fauerbach 6,46

101 Becker Luke 2008 Laisbachschule Ranstadt n.a.
172 Görlach Nick 2008 Kapersburgschule Rosbach n.a.
182 Schnabel Jonathan 2008 Kapersburgschule Rosbach n.a.
201 Sturm Konstantin 2008 Kapersburgschule Rosbach n.a.
212 Bopp Danny 2008 Philipp-Dieffenbach-Schule n.a.
216 Reinold Paul 2008 Philipp-Dieffenbach-Schule n.a.
238 Rasuli Abdullah 2008 Grundschule Fauerbach n.a.
247 Klingsporn Julius 2008 Grundschule Fauerbach n.a.
287 Korkmaz Sem 2008 Grundschule Lindheim n.a.
295 Monceyron Carl 2008 Stadtschule Büdingen n.a.
465 Nuri Omar 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M10 23.05.2018 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 580 Scholz Henrik 2008 TV Steinfurth 3,59
2 481 Wilhelm Erik 2008 Grundschule Lindheim 3,50
3 184 Kurz Nicolas 2008 Kapersburgschule Rosbach 3,35
4 303 Weber Carl 2008 Stadtschule Büdingen 3,34
5 293 Ott Jonas 2008 Stadtschule Büdingen 3,30
6 98 Herche Maximilian 2008 Laisbachschule Ranstadt 3,28
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Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung 23.05.2018 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

7 296 Kot Jan 2008 Stadtschule Büdingen 3,25
8 177 Acikgoz Alperen 2008 Kapersburgschule Rosbach 3,21
9 99 Niru-Panah Felix 2008 Laisbachschule Ranstadt 3,13
9 180 Weiffenbach Lorenz 2010 Kapersburgschule Rosbach 3,13
9 573 Gerlach Luke 2008 TSV Friedberg-Fauerbach 3,13

12 306 Michel Otis 2008 Stadtschule Büdingen 3,11
13 302 Göb Finn 2008 Stadtschule Büdingen 3,10
14 192 Krauss Vincent 2008 Kapersburgschule Rosbach 3,08
15 245 Hoffmann Eric 2008 Grundschule Fauerbach 3,07
16 189 Stadtler Leonard 2008 Kapersburgschule Rosbach 3,04
17 240 Wittenbeck Toni 2008 Grundschule Fauerbach 3,03
18 466 Bothe Robert 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 3,01
19 205 Bartscheck Moritz 2008 Kapersburgschule Rosbach 2,99
20 214 Lufen Tim 2008 Philipp-Dieffenbach-Schule 2,98
21 95 Huesmann Ben 2008 Laisbachschule Ranstadt 2,96
22 100 Danyluk Devin 2008 Laisbachschule Ranstadt 2,89
22 279 Lipp Lennart 2008 Grundschule Lindheim 2,89
22 281 Stein Silas 2008 Grundschule Lindheim 2,89
25 309 Köhler Martin 2008 Stadtschule Büdingen 2,84
26 145 Conradi Ben 2008 Kapersburgschule Rosbach 2,82
27 313 Stobbe Louis 2008 Stadtschule Büdingen 2,81
28 473 Rubitschu Nick 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 2,80
29 215 Opal Aryan 2008 Philipp-Dieffenbach-Schule 2,70
30 199 Müller Timon 2008 Kapersburgschule Rosbach 2,63
31 206 Hohl Bennet 2008 Kapersburgschule Rosbach 2,56
32 310 Günther Josha 2008 Stadtschule Büdingen 2,52
33 304 Schmal Alexander 2008 Stadtschule Büdingen 2,50
34 217 Rosenberg Marc 2008 Philipp-Dieffenbach-Schule 2,47
35 200 Mettendorf Phil 2008 Kapersburgschule Rosbach 2,30
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Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung 23.05.2018 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

36 97 Boger Leon 2008 Laisbachschule Ranstadt 1,87
37 218 Uddin Faris 2008 Philipp-Dieffenbach-Schule 1,82

101 Becker Luke 2008 Laisbachschule Ranstadt abg.
172 Görlach Nick 2008 Kapersburgschule Rosbach abg.
182 Schnabel Jonathan 2008 Kapersburgschule Rosbach abg.
201 Sturm Konstantin 2008 Kapersburgschule Rosbach abg.
212 Bopp Danny 2008 Philipp-Dieffenbach-Schule abg.
213 Klein Gregor 2008 Philipp-Dieffenbach-Schule abg.
216 Reinold Paul 2008 Philipp-Dieffenbach-Schule abg.
235 Heil Noel-Adrian 2008 Grundschule Fauerbach abg.
238 Rasuli Abdullah 2008 Grundschule Fauerbach abg.
247 Klingsporn Julius 2008 Grundschule Fauerbach abg.
259 Ahmad Raza 2008 Grundschule Ober-Widdersheim abg.
263 Haase Henry 2008 Grundschule Ober-Widdersheim abg.
267 Huhle Sebastian 2008 Grundschule Ober-Widdersheim abg.
287 Korkmaz Sem 2008 Grundschule Lindheim abg.
295 Monceyron Carl 2008 Stadtschule Büdingen abg.
432 Dridi Bilal 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell abg.
451 Eraslan Saruhan 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell abg.
461 Ulbrich Tom 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell abg.
465 Nuri Omar 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell abg.
467 Lorenz Konrad 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell abg.
421 Sallabas Eyüp 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell n.a.

8 x 40m , Weibliche Kinder U12 23.05.2018 / 17:30
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 Echzells 4a/b Girls Kurt-Moosdorf-Schule Echzell ogV
1: 470, Stöbener Ronja (2008) 2: 474, Hohdorf Cecilie (2008)
3: 468, Brune Louisa (2008) 4: 441, Ludwig Kim Lena (2007)
5: 447, Heseler Carlotta (2008) 6: 445, Trupp Charlotte (2008)
7: 469, Nitschkowski Tabea (2008) 8: 449, Ahrens Frieda (2008)

2 TSV Friedberg-Fauerbach 1 TSV Friedberg-Fauerbach ogV
1: 521, Puhl Mia (2008) 2: 522, Kolckhorst Leonie (2008)
3: 523, Stüdemann Lena (2008) 4: 524, Witte Ida (2008)
5: 525, Schneider Sophie (2008) 6: 526, Linkenbach Elisa (2009)
7: 527, Discher Katharina (2009) 8: 529, Voelsch Livia (2009)

3 Kapersburger Mädchen 2 Kapersburgschule Rosbach ogV
1: 194, Bieler Lena (2009) 2: 196, Groß Isabel (2008)
3: 202, Klein Elly (2009) 4: 203, Werner Lena (2008)
5: 204, Simic Hannah (2009) 6: 207, Krell Lenja (2009)
7: 148, Rost Sasha (2008) 8: 149, Gruber Lisa (2008)
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8 x 40m , Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 23.05.2018 / 17:30
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

4 Kapersburger Mädchen 1 Kapersburgschule Rosbach ogV
1: 168, Kalbhenn Lene (2007) 2: 171, Menzel Stella (2008)
3: 173, Schriever Zoe (2008) 4: 179, Janzon Sina (2007)
5: 181, Hüther Ina (2008) 6: 183, Schmalz Lana (2008)
7: 185, Haase Luna (2008) 8: 191, Wetzel Ira (2009)

5 Laisbachschule Team "Lila" Laisbachschule Ranstadt ogV
1: 139, Prinz Hanna (2008) 2: 91, Altvatter Hanna (2007)
3: 92, Koch Lola (2007) 4: 96, Wetekam Abigail (2008)
5: 136, Neufeld Alexandra (2008) 6: 102, Berdick Helena Sophia (2008)
7: 138, Kurpanik Larissa (2008) 8: 403, Pilgrimm Nora (2010)

6 Gymnasium Nidda 1 Gymnasium Nidda ogV
1: 340, Akyüz Sudenaz (2007) 2: 341, Brochhagen Lea Christin (2007)
3: 345, Frech Leonie Sophie (2007) 4: 351, Koyunbasoglu Rabia (2007)
5: 352, Krieb Luana-Marie (2007) 6: 353, Latifi Adisa (2007)
7: 354, Nachtmann Frieda Antonia (2007) 8: 356, Pfaff Lina (2007)

30m fliegend, Kinder W11 23.05.2018 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 91 Altvatter Hanna 2007 Laisbachschule Ranstadt 4,31
2 570 Mattausch Nele 2007 TSV Friedberg-Fauerbach 4,41
3 209 Faussi Amira 2007 Philipp-Dieffenbach-Schule 4,43
3 585 Ünal Melek 2007 TV Nidda 4,43
5 210 Hammann Emilia 2007 Philipp-Dieffenbach-Schule 4,52
6 79 Steyer Lilly Johanna 2007 Singbergschule Wölfersheim 4,56
6 508 Bothmer von Adelene Freya 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,56
8 352 Krieb Luana-Marie 2007 Gymnasium Nidda 4,58
9 69 Kerschner Lilli-Marie 2007 Singbergschule Wölfersheim 4,59
9 248 Kautz Melina 2007 Grundschule Fauerbach 4,59

11 274 Werner Mia 2007 Grundschule Ober-Widdersheim 4,60
12 354 Nachtmann Frieda Antonia 2007 Gymnasium Nidda 4,62
12 510 Hermann Emely 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 4,62
14 569 Major Greta 2007 TSV Friedberg-Fauerbach 4,68
15 9 Herrmann Nele 2007 Singbergschule Wölfersheim 4,72
15 415 Egger Anna-Lina 2007 Gesamtschule Hungen 4,72
17 68 Häuser Emma 2007 Singbergschule Wölfersheim 4,75
17 586 Nikolic Kaja 2007 TV Nidda 4,75
19 16 Rose Clara 2007 Singbergschule Wölfersheim 4,78
19 345 Frech Leonie Sophie 2007 Gymnasium Nidda 4,78
21 5 Greiner Leia 2007 Singbergschule Wölfersheim 4,84
21 82 Voigt Anna 2007 Singbergschule Wölfersheim 4,84
23 340 Akyüz Sudenaz 2007 Gymnasium Nidda 4,86
24 208 Bösch Lena 2007 Philipp-Dieffenbach-Schule 4,87
25 297 Metzeld Fee Osa 2007 Stadtschule Büdingen 4,90
26 92 Koch Lola 2007 Laisbachschule Ranstadt 4,93
26 341 Brochhagen Lea Christin 2007 Gymnasium Nidda 4,93
26 363 Warnecke Enna Rosalie 2007 Gymnasium Nidda 4,93
26 571 Maßholder Hannah 2007 TSV Friedberg-Fauerbach 4,93
30 441 Ludwig Kim Lena 2007 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 4,96
31 78 Scholl Rojas Angelika 2007 Singbergschule Wölfersheim 5,00
31 84 Weber Alicia Sophie 2007 Singbergschule Wölfersheim 5,00
33 353 Latifi Adisa 2007 Gymnasium Nidda 5,06
34 507 Denzel Lynn 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 5,09
35 356 Pfaff Lina 2007 Gymnasium Nidda 5,11
36 21 Sterling Mia 2007 Singbergschule Wölfersheim 5,12
37 168 Kalbhenn Lene 2007 Kapersburgschule Rosbach 5,18
38 278 Poike Brooklyn 2007 Grundschule Lindheim 5,24
39 351 Koyunbasoglu Rabia 2007 Gymnasium Nidda 5,34
40 365 Xhoni Suela 2007 Gymnasium Nidda 5,43
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30m fliegend, Kinder W11 - Fortsetzung 23.05.2018 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

65 Graf Alina Julie 2007 Singbergschule Wölfersheim n.a.
71 Kunert Fiona 2007 Singbergschule Wölfersheim n.a.
87 Jersch Jette 2007 Laisbachschule Ranstadt n.a.

142 Zanari Manal 2007 Kapersburgschule Rosbach n.a.
179 Janzon Sina 2007 Kapersburgschule Rosbach n.a.
249 Cayir Sevgi 2007 Grundschule Fauerbach n.a.
509 Schuldt Maya 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg n.a.
572 Mankel Kyla 2007 TSV Friedberg-Fauerbach n.a.

Weitsprung Zone, Kinder W11 23.05.2018 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 569 Major Greta 2007 TSV Friedberg-Fauerbach 3,64
1 585 Ünal Melek 2007 TV Nidda 3,64
3 508 Bothmer von Adelene Freya 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 3,62
4 248 Kautz Melina 2007 Grundschule Fauerbach 3,61
5 69 Kerschner Lilli-Marie 2007 Singbergschule Wölfersheim 3,53
6 209 Faussi Amira 2007 Philipp-Dieffenbach-Schule 3,50
7 91 Altvatter Hanna 2007 Laisbachschule Ranstadt 3,39
8 352 Krieb Luana-Marie 2007 Gymnasium Nidda 3,38
8 570 Mattausch Nele 2007 TSV Friedberg-Fauerbach 3,38

10 68 Häuser Emma 2007 Singbergschule Wölfersheim 3,31
11 274 Werner Mia 2007 Grundschule Ober-Widdersheim 3,26
12 297 Metzeld Fee Osa 2007 Stadtschule Büdingen 3,21
13 92 Koch Lola 2007 Laisbachschule Ranstadt 3,18
14 79 Steyer Lilly Johanna 2007 Singbergschule Wölfersheim 3,17
14 210 Hammann Emilia 2007 Philipp-Dieffenbach-Schule 3,17
16 82 Voigt Anna 2007 Singbergschule Wölfersheim 3,13
17 16 Rose Clara 2007 Singbergschule Wölfersheim 3,12
17 78 Scholl Rojas Angelika 2007 Singbergschule Wölfersheim 3,12
17 363 Warnecke Enna Rosalie 2007 Gymnasium Nidda 3,12
20 354 Nachtmann Frieda Antonia 2007 Gymnasium Nidda 3,09
21 571 Maßholder Hannah 2007 TSV Friedberg-Fauerbach 3,04
22 9 Herrmann Nele 2007 Singbergschule Wölfersheim 3,02
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Weitsprung Zone, Kinder W11 - Fortsetzung 23.05.2018 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

23 84 Weber Alicia Sophie 2007 Singbergschule Wölfersheim 2,97
24 5 Greiner Leia 2007 Singbergschule Wölfersheim 2,93
25 340 Akyüz Sudenaz 2007 Gymnasium Nidda 2,92
25 345 Frech Leonie Sophie 2007 Gymnasium Nidda 2,92
27 507 Denzel Lynn 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 2,86
27 510 Hermann Emely 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg 2,86
29 356 Pfaff Lina 2007 Gymnasium Nidda 2,85
29 415 Egger Anna-Lina 2007 Gesamtschule Hungen 2,85
31 586 Nikolic Kaja 2007 TV Nidda 2,84
32 353 Latifi Adisa 2007 Gymnasium Nidda 2,82
32 365 Xhoni Suela 2007 Gymnasium Nidda 2,82
34 208 Bösch Lena 2007 Philipp-Dieffenbach-Schule 2,80
35 441 Ludwig Kim Lena 2007 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 2,77
36 278 Poike Brooklyn 2007 Grundschule Lindheim 2,71
37 168 Kalbhenn Lene 2007 Kapersburgschule Rosbach 2,70
38 341 Brochhagen Lea Christin 2007 Gymnasium Nidda 2,68
39 21 Sterling Mia 2007 Singbergschule Wölfersheim 2,57
40 351 Koyunbasoglu Rabia 2007 Gymnasium Nidda 2,42

65 Graf Alina Julie 2007 Singbergschule Wölfersheim n.a.
71 Kunert Fiona 2007 Singbergschule Wölfersheim n.a.
87 Jersch Jette 2007 Laisbachschule Ranstadt n.a.

142 Zanari Manal 2007 Kapersburgschule Rosbach n.a.
179 Janzon Sina 2007 Kapersburgschule Rosbach n.a.
249 Cayir Sevgi 2007 Grundschule Fauerbach n.a.
509 Schuldt Maya 2007 Henry-Benrath-Schule Friedberg n.a.
572 Mankel Kyla 2007 TSV Friedberg-Fauerbach n.a.
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30m fliegend, Kinder W10 23.05.2018 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 138 Kurpanik Larissa 2008 Laisbachschule Ranstadt 4,31
2 445 Trupp Charlotte 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 4,56
2 449 Ahrens Frieda 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 4,56
4 312 Knaf Melina 2008 Stadtschule Büdingen 4,58
5 299 Monceyron Alba 2008 Stadtschule Büdingen 4,62
6 468 Brune Louisa 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 4,65
7 524 Witte Ida 2008 TSV Friedberg-Fauerbach 4,72
8 102 Berdick Helena Sophia 2008 Laisbachschule Ranstadt 4,78
9 133 Laupert Johanna Lena 2008 Laisbachschule Ranstadt 4,81
9 534 Dubowy Henriette 2008 L-Team Butzbach 4,81

11 148 Rost Sasha 2008 Kapersburgschule Rosbach 4,83
12 181 Hüther Ina 2008 Kapersburgschule Rosbach 4,84
13 470 Stöbener Ronja 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 4,85
14 171 Menzel Stella 2008 Kapersburgschule Rosbach 4,87
15 474 Hohdorf Cecilie 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 4,90
16 523 Stüdemann Lena 2008 TSV Friedberg-Fauerbach 4,93
17 521 Puhl Mia 2008 TSV Friedberg-Fauerbach 4,96
18 447 Heseler Carlotta 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 4,99
19 149 Gruber Lisa 2008 Kapersburgschule Rosbach 5,00
19 185 Haase Luna 2008 Kapersburgschule Rosbach 5,00
19 300 Göhlert Hanna Lena 2008 Stadtschule Büdingen 5,00
22 469 Nitschkowski Tabea 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 5,03
23 203 Werner Lena 2008 Kapersburgschule Rosbach 5,05
24 260 Becker Alessia 2008 Grundschule Ober-Widdersheim 5,06
25 211 Ahmed Arisha 2008 Philipp-Dieffenbach-Schule 5,09
25 479 Bohndorf Marie 2008 Kapersburgschule Rosbach 5,09
27 136 Neufeld Alexandra 2008 Laisbachschule Ranstadt 5,14
28 183 Schmalz Lana 2008 Kapersburgschule Rosbach 5,18
28 294 Ungermann Liska 2008 Stadtschule Büdingen 5,18
30 276 Hauff Joan 2008 Grundschule Lindheim 5,21
31 219 Wilczok Victoria 2008 Philipp-Dieffenbach-Schule 5,24
32 277 Weidner Mariella 2008 Grundschule Lindheim 5,25
33 173 Schriever Zoe 2008 Kapersburgschule Rosbach 5,28
34 525 Schneider Sophie 2008 TSV Friedberg-Fauerbach 5,37
35 522 Kolckhorst Leonie 2008 TSV Friedberg-Fauerbach 5,41
36 198 Jaeger Mia 2008 Kapersburgschule Rosbach 5,46
37 196 Groß Isabel 2008 Kapersburgschule Rosbach 5,50
37 273 Schorer Jolien 2008 Grundschule Ober-Widdersheim 5,50
39 139 Prinz Hanna 2008 Laisbachschule Ranstadt 5,65
40 96 Wetekam Abigail 2008 Laisbachschule Ranstadt 5,97

135 Noory Aliya 2008 Laisbachschule Ranstadt n.a.
256 Sorgenfrei Nele 2008 Grundschule Fauerbach n.a.
285 Strati Sienna 2008 Grundschule Lindheim n.a.
314 De Mario Ilaria 2008 Stadtschule Büdingen n.a.
315 Baldauf Denise 2008 Stadtschule Büdingen n.a.
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Weitsprung Zone, Kinder W10 23.05.2018 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 312 Knaf Melina 2008 Stadtschule Büdingen 3,53
2 138 Kurpanik Larissa 2008 Laisbachschule Ranstadt 3,40
3 299 Monceyron Alba 2008 Stadtschule Büdingen 3,21
4 148 Rost Sasha 2008 Kapersburgschule Rosbach 3,07
5 171 Menzel Stella 2008 Kapersburgschule Rosbach 2,95
5 521 Puhl Mia 2008 TSV Friedberg-Fauerbach 2,95
7 185 Haase Luna 2008 Kapersburgschule Rosbach 2,93
7 469 Nitschkowski Tabea 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 2,93
9 276 Hauff Joan 2008 Grundschule Lindheim 2,92

10 524 Witte Ida 2008 TSV Friedberg-Fauerbach 2,90
11 183 Schmalz Lana 2008 Kapersburgschule Rosbach 2,87
12 468 Brune Louisa 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 2,85
13 133 Laupert Johanna Lena 2008 Laisbachschule Ranstadt 2,84
14 522 Kolckhorst Leonie 2008 TSV Friedberg-Fauerbach 2,82
15 173 Schriever Zoe 2008 Kapersburgschule Rosbach 2,80
16 300 Göhlert Hanna Lena 2008 Stadtschule Büdingen 2,78
17 479 Bohndorf Marie 2008 Kapersburgschule Rosbach 2,77
17 525 Schneider Sophie 2008 TSV Friedberg-Fauerbach 2,77
19 474 Hohdorf Cecilie 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 2,76
20 219 Wilczok Victoria 2008 Philipp-Dieffenbach-Schule 2,68
21 470 Stöbener Ronja 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell 2,66
22 181 Hüther Ina 2008 Kapersburgschule Rosbach 2,65
23 203 Werner Lena 2008 Kapersburgschule Rosbach 2,64
24 277 Weidner Mariella 2008 Grundschule Lindheim 2,63
25 260 Becker Alessia 2008 Grundschule Ober-Widdersheim 2,53
25 523 Stüdemann Lena 2008 TSV Friedberg-Fauerbach 2,53
27 149 Gruber Lisa 2008 Kapersburgschule Rosbach 2,51
27 211 Ahmed Arisha 2008 Philipp-Dieffenbach-Schule 2,51
29 294 Ungermann Liska 2008 Stadtschule Büdingen 2,50



9. ovag Kinder- und Jugend-Sprintcup
Friedberg, Burgfeld Friedberg, 23.05.2018 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 24.05.2018 09:55:08 mit Track and Field 3.1.0.1923 lizenziert für TSV Friedberg-Fauerbach Seite 36 von 37

Weitsprung Zone, Kinder W10 - Fortsetzung 23.05.2018 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

30 273 Schorer Jolien 2008 Grundschule Ober-Widdersheim 2,47
31 136 Neufeld Alexandra 2008 Laisbachschule Ranstadt 2,46
32 196 Groß Isabel 2008 Kapersburgschule Rosbach 2,45
33 198 Jaeger Mia 2008 Kapersburgschule Rosbach 2,20
34 96 Wetekam Abigail 2008 Laisbachschule Ranstadt 2,04
35 139 Prinz Hanna 2008 Laisbachschule Ranstadt 1,75

102 Berdick Helena Sophia 2008 Laisbachschule Ranstadt ogV
135 Noory Aliya 2008 Laisbachschule Ranstadt n.a.
256 Sorgenfrei Nele 2008 Grundschule Fauerbach n.a.
285 Strati Sienna 2008 Grundschule Lindheim n.a.
314 De Mario Ilaria 2008 Stadtschule Büdingen n.a.
315 Baldauf Denise 2008 Stadtschule Büdingen n.a.
445 Trupp Charlotte 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell n.a.
447 Heseler Carlotta 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell n.a.
449 Ahrens Frieda 2008 Kurt-Moosdorf-Schule Echzell n.a.
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
LG ovag Friedberg-Fauerbach Datum 23.05.2018
Volker Weber Örtlichkeit: Burgfeld Friedberg
Dorheimer Str. 9 Ort: 61169 Friedberg
61169 Friedberg Straße: Burgfeldstr. 5
GER Kreis/Bezirk: Kreis Wetterau Rhein-Main

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W90 W85 M85 M90 W10 W11 M10 M11 W12 W13
M12 M13 Summe 56 45 48 59 58 56 33
67 35 599

Staffeln:
W80 M80 WKU12 MKU12 WJU14 MJU14 Summe

7 5 7 13 9 12 53
Vereine: 18

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 0
Kampfrichter: 0
Helfer: 0
Summe: 0

Zeitmessung: Halbautomatisch
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Weber Volker
Dorheimer Str. 9
61169 Friedberg
GER

Die begeifügte Ergebnisliste hat _______ Seiten

Bemerkungen:


